МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
«27 »ноября  2014 г.                                                                                       № 959

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ министерства социального
развития и семейной политики Краснодарского края от 19 июля

2013 года № 825 «Об Общественном совете по формированию
независимой системы оценки качества работы

государственных учреждений, подведомственных
министерству социального развития и семейной политики
Краснодарского края, оказывающих социальные услуги»

Во исполнение Федерального закона от 21 июля 2014 года № 256 - ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
по  вопросам  проведения  независимой  оценки  качества  оказания  услуг
организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья
и  образования»  и  руководствуясь  постановлением  главы  администрации
(губернатора) Краснодарского края от 21 марта 2014 года № 217 «О порядке
образования  общественных  советов  при  исполнительных  органах
государственной  власти  Краснодарского  края»,  а  также  в  связи  с
переименованием  государственного  казенного  учреждения  социального
обслуживания  Краснодарского  края  «Краевой  психолого  –  методический
центр»  в  государственное  бюджетное  учреждение  Краснодарского  края
«Краевой методический центр» п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить изменения, вносимые в приказ  министерства социального
развития  и  семейной  политики  Краснодарского  края  от  19  июля  2013  года
№  825  «Об  Общественном  совете  по  формированию  независимой  системы
оценки  качества  работы  государственных  учреждений,  подведомственных
министерству  социального  развития  и  семейной  политики  Краснодарского
края, оказывающих социальные услуги» согласно приложению к настоящему
приказу.

2.  Отделу  информационно-аналитической  и  методической  работы
(Паршина) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
министерства социального развития и семейной политики Краснодарского края
(www.sznkuban.ru) и справочно-правовой системе Консультант Плюс: Кубань.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  приказа  возложить  на
заместителя  министра  социального  развития  и  семейной  политики
Краснодарского края С.П. Гаркушу.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель министра     С.В. Белопольский